203
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki serii 42 KATALOG > Wydanie 8.7
/5.15.011
N

207
NAPĘDY >
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
1
Siłowniki serii 42 KATALOG > Wydanie 8.7
/5.15.051
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt do montażu na łapach, mod. P
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø L1 SA+ XA+ A AB AO AH C G G1 TR TR1 TR2 TR3 H
P-42-32 32 46 142 144 24 7 11 32 4 66 53 52 28 32 52 18
P-42-40 40 53 161 163 28 9 15 36 5 80 61 60 30 36 60 21
P-42-50 50 63 170 175 32 9 15 45 6 90 75 70 40 45 70 25
P-42-63 63 63 185 190 32 9 10 50 6 96 85 76 50 50 76 25
W skład kompletu wchodzi:
1x nakrętka
2x pojedyncza łapa
montażowa
+ = dodać skok
Uchwyt wahliwy czopowy, mod. I
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY
Model Ø L1+ L2 L3+ C C1 C2 C3 D1 D2 E1 F SW1 G G1 G2
I-42-32 32 109,5 36,5 105,5 40 24 46,1 20 7 10 4 35 13 38,1 50,1 58,1
I-42-40 40 120 45 117 50 30 56,1 28 9 12 5 40 17 46,1 60,1 70,1
I-42-50 50 128,5 51,5 124,5 54 34 69,1 36 9 14 6 45 19 57,1 74,1 86,1
I-42-63 63 143 52 142 65 35 82,1 42 9 16 6 50 19 70,1 88,1 100,1
+ = dodać skok
208
KATALOG > Wydanie 8.7
Produkty przeznaczone do zastosowań przemysłowych.
Ogólne warunki sprzedaży są dostępne na stronie www.camozzi.com.
Siłowniki serii 42
1
/5.15.061
NAPĘDY >
N
AP
ĘD
Y
Uchwyt ze sworzniami gwintowanymi, mod. T
Materiał: stal nierdzewna
W skład kompletu wchodzi:
2x sworzeń gwintowany
WYMIARY
Model Ø XV XV1+ TD TM SW1
T-42-32 32 36,5 109,5 10 51 5
T-42-40 40 45 120 12 61 6
T-42-50 50 51,5 128,5 14 75 6
T-42-63 63 52 143 16 90 8
+ = dodać skok
Nakrętka mocująca, mod. V-42
Materiał: stal ocynkowana
WYMIARY